

رهبر جدید حزب سعادت ترکیه مشخص شد

پس از کناره گیری "تمل کاراملا اوغلو" از رهبری حزب سعادت، انتخابات برای رئیس جدید برگزار شد.



به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم یکشنبه شب کنگره حزب سعادت ترکیه برای انتخاب رهبر جدید این حزب تشکیل شد.

محمود آریکان معاون دبیر کل حزب و نیز نماینده پارلمان از استان قیصریه، بیرول آیدین سخنگوی حزب و مصطفی کامالاک دبیر کل پیشین حزب نامزد رهبری حزب شدند. آریکان و آیدین با بدست آوردن 15 درصد آرای اعضای کنگره به دور بعد رفتند و سرانجام آریکان با کسب 823 رای از مجموع 1026 رای، کنگره به عنوان رهبر جدید حزب سعادت مشخص شد.

اردیبهشت ماه سال جاری بود که "تمل کاراملا اوغلو" رهبر وقت حزب سعادت ترکیه اعلام کرد به دلایل کهنهت سرب و مسائل مربوط به سلامت، از سمت خود استعفا می‌دهد.

وی با بیان اینکه وضعیت سلامتی ام دیگر اجازه نمی‌دهد که این مسئولیت را به دوش بکشم، گفت: در این دوره از انتخابات (شهرداری‌ها) من تنها توانستم به 4 جا سفر کنم. این برای یک رهبر حزب کاستی بزرگی است. برای این نبود که نمی‌خواستم بروم، بلکه وضعیت سلامتی ام اجازه نمی‌داد. پس از آن، یک هفته در بیمارستان زیر سرم بودم و امروز کمی بهتر هستم.

رهبر حزب سعادت افزود: بهبودی امروزم موقتی است. در 4 سال پیش رویمان اگر انتخابات زود هنگام نباشد، فرصت داریم تا تشکیلاتمان را به شکلی قدرتمند توسعه دهیم. البته از سیاست به طور کامل کناره گیری نخواهم کرد بلکه از رهبری حزب کنار می‌روم و هر کدام از برادرانمان مدیرکل حزب شود به بالاترین شکر، از او حمایت خواهم کرد.

رئیس جدید حزب سعادت کیست؟

محمود آریکان در سال 1977 در قیصریه متولد شد. او تحصیلات ابتدایی و متوسطه خود را در همین شهر گذراند و در رشته مهندسی عمران از دانشگاه ارجیس فارغ التحصیل شد. آریکان علاوه بر فعالیت در حوزه تجارت و مهندسی عمران، از دوران دانشجویی در فعالیت های اجتماعی و سیاسی حضور داشته است.

او در طول سال‌ها در پست‌های مختلفی در حزب سعادت خدمت کرده، از جمله رئیس شاخه جوانان، رئیس شهرستان و رئیس استانی حزب. همچنین در سازمان‌های اجتماعی مختلف از جمله «موسیاد، انسوی، جمعیت امداد جوانان آناتولی و انجمن مهندسان عمران» نقش آفرینی کرده است.

در انتخابات محلی 2019، محمود آریکان به عنوان نامزد شهرداری کلان شهر قیصریه از طرف حزب سعادت معرفی شد. او در انتخابات عمومی 14 مه 2023 نیز به عنوان نماینده مجلس از قیصریه انتخاب شد. آریکان در کنگره 30 ژوئن 2024 به عنوان نامزد پیشنهادی مرکزیت حزب برای ریاست معرفی شده بود و اکنون با حمایت اعضا به رهبری حزب سعادت دست یافته است.